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

2-Zimmer-Dachwohnung 
Wohnküche, GS/Wm/Tu, Bad/WC, 
Estrich, Parkplatz. Bezug ab 
Dezember 2005. Miete CHF 900.-
plus CHF 100.- NK-Akonto. 

Nähere Auskünfte unter 
Telefon 232 43 83 

Zu vermieten in Schaan 

2-Zimmer-Wohnung 
ab 1. Dezember 2005 oder  nach 

Vereinbarung. 

Auskunft/Besichtigung: 
Tel. 233 30 63 

In Trlesen, Meierhol. 

2-Zi-Wohnung 
ab I.Dezember 2005 
zu vermieten. Ruhige 

Lage, Kochnische, 
Laminat, Balkon, 
Unterstellplatz. 

Miele CHF 950.-inkl. 
Tel. 00423 392 3818 

Kopiercenter 

M-A-R-X-E-R 
Immobilien 

Zu vermieten in Schellenberg 
(Maurerhügel - Gutacker) 

4.5 Zimmer-Wohnungen EG und OG 

Helle, exklusive, moderne Wohnungen an sonniger, ruhiger 
Lage mit wunderschöner Aussicht auf die umliegende 
Bergwelt. Terrasse oder Gartenterrasse, Wohnen: schöner 
Feinsteinplattenboden, Schlafen: Buchenparkett. Netto-
geschossflächen: ca. 140 m2 und ca. 151 m2. Bezugsbereit 
nach Vereinbarung, Mietpreis auf Anfrage. 

MARXER Immobilien & Kopiercenter Anstalt 
Landstrasse 3 « 9490 Vaduz • Tel +423 235 05 05 • Fax +423 235 05 09 

E-Mail:  iifimobilien@marxer.li • Internet  www.marxer.li 

In Schaan Nord zu vermieten, ab 
Dezember 2005 im 1. OG, Lift 

41/2-Zimmer-Wohnung 
127 m2, grosszügiger Ess/-Wohn-
bereich, Balkon, Keller, Garage-
und Aussenparkplatz. 
Miete CHF 1590.-zzgl. NK 

Weitere Auskünfte unter 
Telefon 232 43 83 

Zu vermieten in Balzers grosse, ruhige 

472-Zi-Wohnung 130 m2 
mit Wintergarten 29 m2 
Balkon, Garten und eig. Wm/Tumbler. 
Mie te  CHF 1780 - plus NK. Garage und 
Abstellplatz CHF 120.-. Wohnung auch  
als Büro geeignet. 

Charly AG, Balzers, 00423 777 22 8 8  

Zu vermieten 

41/2-Zimmer-Wohnung 
in Triesen. Mi t  Balkon u n d  
Tiefgaragenplatz, 2. OG Süd. 
(CHF 1970.- inkl. Neben­
kosten Akonto) 

Anfragen (Geschäftszeiten) an: 
Eberfe & Frick AG 
Landstrasse 166,9494 Schaan 
Tel. -»423 232 14 41, Fax 232 59 21 

Zu vermieten im FL-Unterlartd 

Wohn- und 
Geschäftshaus 

voll vermietet, sehr gute Rendite. 

Schriftliche Anfragen unter 
Chiffre 281, Liechtensteiner Volks­
blatt, Zollstrasse 13,9494 Schaan. 

Erdgeschoss mit Sitzplatz. 
ÄÜes Laminat Tiefgaragenplaitz. 
CHF 2610.- incl.HK&NK. 

Anfragen erbeten an 

TEL + 423 237 56 05 
JOSEPH W0HLWEND 
TREUHAND AG-VADUZ 
www.jwt.li H 

Zu vermieten in Triesen 
günstige 

1-2mmef<Wohming 
unmöbl iert  oder möbl iert  
per sofort oder nach Verein­
barung. 

Telefon 392 35 68  
www.appartements.li 

Zu vermieten in Triesen ab 
sofort oder nach Vereinbarung 

31/2-Zimmer-Wohnung, 
82 m2 

mit grossem Balkon undTief-
garagenplatz. Miete CHF 1450.-. 

Tel. 079 718 90 85 

iVOLKSBLATT 
OIE TAGESZEITUNG FÜR LIECHTENSTEIN 

Zu vermieten in Vaduz, Am Irkales, 
an ruhiger Lage, schöne 

472-Zimmer-Wohnung 
EG, Südterrasse/Grünfläche, 
Wm/Tu/GS/MS, sep.WC, Keller, 
Garage, Aussenabstellplatz. Miete 
CHF 1700-  ohne HK/NK. Einzugs­
termin Januar 2006 evtl. früher. 

Tel. 078 667 21 03 

EWA-ÖJfnungszeiten: 

2005 

Freitag 17.00 - 21.00 Uhr 
Samstag 10.00 - 21.00 Uhr 
Sonntag 10.00 - 18.00 Uhr 

18. - 20. November 

A R G U S  

Intelligente Sicherheit 
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